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Juni månad har förflutit tämligen lugnt. 
Eigil Jakobsen och jag själv har besökt 
ett referensprojekt, en byggnation som 
i mycket påminner om de bostäder vi 
har för avsikt att projektera inom 
Amhult Centrum. Intressant och 
spännande att se hur praktiska 
lösningar och arbete resulterar i färdiga 
kvarter och byggnader.  
 
Vår konsultgrupp har även 
sammanträffat med Fastighetskontoret 
två gånger under månaden gällande 
den exploatering av Amhult centrum 
som måste ske innan byggnation kan 
starta såsom gata och väg, flytt av 
ledningar mm. Det är stimulerande att 
nu arbeta med konkreta arbetsåtgärder 
för området.  
 
I skrivande stund har vi fått in en 
sammanställning av de yttranden som 
inkommit efter detaljplanens 
utställning. Länsstyrelsens försenade 
yttrande skulle ha kommit 
Stadsbyggnadskontoret tillhanda under 
vecka 24, men de har ännu ej fått 
detta, så vi avvaktar ännu ett tag deras 
synpunkter. Rent generellt har det varit 
få synpunkter från de boende i 
området, och av de synpunkter som 
inkommit från sakägare är som vi kan 
bedöma synpunkter av mindre 
betydelse.  
 
Likaså har vi nu mer konkret inlett 
arbetet med att sätta en plan för de 
kommersiella delarna av området, och 
nu i detalj börjat titta närmare på vad 
som kan etableras i de olika butikerna. 

Vilken handel är det som efterfrågas 
och vilka aktörer är intresserade? Ett 
spännande och mycket roligt arbete 
som ännu bara är i sin linda. I 
slutändan måste vi naturligtvis avvakta 
laga kraft vunnen plan. 
 
Under juni månad pågår även arbete 
och förberedelser inför styrelsemöte i 
Amhult 2 i augusti. Vidare pågår arbete 
med halvårsrapport som kommer att 
publiceras den 26 augusti. Vår 
ekonomi avdelning och revisorer har 
därmed en hel del arbete framför sig 
med färdigställande av rapporten innan 
även de får ta sommarledigt.  
 
Slutligen närmar vi oss nu 
sommarsemester. Bolagets personal 
tar en välförtjänst ledighet, det har som 
så ofta tidigare varit en arbetsfylld vår. 
Gällande bolagets kontor kommer 
detta att vara sporadiskt bemannat 
under vecka 29-31. 
 
Därmed följer att nästa nyhetsbrev 
utges först i slutet på augusti. Jag själv 
och Eigil Jakobsen har dock våra 
mobiltelefoner påslagna. Ni kan alltid 
nå oss i viktiga ärenden. Återstår att 
önska Er alla en Trevlig Sommar! 
 
 
På återhörande. 
 
Med vänlig hälsning 

 
Maria Nord Johannesson
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